各区長、自治会長 殿

南城市子ども会育成連絡協議会 会 長 高 島 友 幸 (公 印 省 略)

南城市子ども会育成連絡協議会加入説明会の開催について(通知)

平素より南城市子ども会育成連絡協議会の活動につきましては、格別なるご理解と ご協力に感謝申し上げます。

本会は、南城市における子ども育成会の連携と子ども会活動の充実を図り、心身ともに健全な青少年の育成に寄与することを目的として、子ども会や PTA 支部等を対象に南城市子ども会育成連絡協議会加入のお手続き及び助成事業等を実施しております。今年度は、より多くの団体に本会の趣旨をご理解いただき、加入団体を増やしていきたいと考えています。

つきましては、下記の通り説明会を開催しますので、子ども会会長や PTA 支部長に ご出席賜りますよう、ご伝達をどうぞよろしくお願い致します。

記

日 時: 令和6年7月 | 1日(木) | 9:00~

場 所: 南城市役所 1階 大会議室

説明会: 南城市子ども会育成連絡協議会について

補助事業および各種イベント等について

協議会加入について

その他質疑応答等

【お問い合わせ先】

南城市子ども会育成連絡協議会 事務局(南城市教育委員会生涯学習課内)

> 担当:大城、屋比久 TEL:(098)917-5369